(
PROTOCOLO Nº: 08417/2013     DATA: 22/08/2013     HORA: 14:06     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04704/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição da árvore existente no passeio público da Rua Campo Grande, em frente ao nº 952, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a extração e substituição da árvore existente no passeio público da Rua Campo Grande, em frente ao nº 952, no bairro Cidade Nova, neste município – conforme protocolo nº 408/2013.

Justificativa

Conforme vistoria “in loco”, este vereador pode constatar que a referida árvore apresenta rachaduras na base e parte dela já caiu sobre um veículo estacionado no local, causando prejuízos materiais – fato este que justifica a substituição para evitar mais riscos à população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de agosto de 2.013.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg